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№206006-2015-12845 

от 17.08.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17 августа 2015 года № 325 

О распределении в 2015 году субсидий из областного бюджета 
Ленинградской области бюджетам муниципальных 

образований Ленинградской области на предоставление 
социальных выплат молодым семьям на приобретение 

(строительство) жилья в рамках подпрограммы 
"Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой 

программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Порядком предоставления и расходования субсидий из областного 
бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальньпс образований 
Ленинградской области в целях реализации подпрограммы "Жилье 
для молодежи" государственной программы Ленинградской области 
"Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской 
области", утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области 
от 26 июня 2014 года № 263, в целях реализации мероприятия подпрограммы 
"Жилье для молодежи" государственной программы Ленинградской области 
"Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской 
области", утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области 
от 14 ноября 2013 года № 407, Правительство Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2015 году субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области на предоставление социальных выплат 
молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы 
"Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы 
"Жилище" на 2011 - 2015 годы. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора 
Ленинградской области по строительству Москвина М.И. 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинградской области озденко 
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УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинградской области 
от 17 августа 2015 года № 325 

(приложение) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
в 2015 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области 

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области 
на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение 

(строительство) жилья в рамках подпрограммы 
"Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы 

"Жилище" на 2011 - 2015 годы 

№ 

п/п 

1 

2 

3 
4 
5 

6 

7 
8 

9 
10 
11 
12 

13 

14 

15 
16 

17 
18 

19 

20 

Наименование 
муниципального образования 

Важинское городское поселение 
Подпорожского муниципального района 
Виллозское сельское поселение 
Ломоносовского муниципального района 
Волховский муниципальный район 
Всеволожский муниципальный район 
Город Гатчина 
Гатчинского муниципального района 
Город Пикалево 
Бокситогорского муниципального района 
Кингисеппский муниципальный район 
Киришское городское поселение 
Киришского муниципального района 
Кировский муниципальный район 
Лодейнопольский муниципальный район 
Лужский муниципальный район 
Новоладожское городское поселение 
Волховского муниципального района 
Подпорожское городское поселение 
Подпорожского муниципального района 
Полянское сельское поселение 
Выборгского района 
Приозерский муниципальный район 
Сланцевское городское поселение 
Сланцевского муниципального района 
Сосновоборский городской округ 
Сясьстройское городское поселение 
Волховского муниципального района 
Тихвинское городское поселение 
Тихвинского муниципального района 
Тосненский район 
Итого 

Размер 
субсидии 

(тыс. рублей) 

1674,178 

1298,461 

13545,420 
2019,828 
11109,056 

1673,563 

17024,269 
2019,828 

3895,384 
5545,364 
3895,384 
4436,885 

1575,334 

1731,282 

6203,759 
1221,552 

7357,947 
6203,758 

3895,384 

1009,914 
97336,550 

Размер средств 
федерального 

бюджета 
(тыс. рублей) 

215,000 

146,550 

2150,000 
430,000 
1720,000 

430,000 

2365,000 
430,000 

430,000 
645,000 
430,000 
645,000 

430,000 

215,000 

860,000 
215,000 

860,000 
1075,000 

430,000 

215,000 
14336,550 

Размер средств 
областного 

бюджета 
(тыс. рублей) 

1459,178 

1151,911 

11395,420 
1589,828 
9389,056 

1243,563 

14659,269 
1589,828 

3465,384 
4900,364 
3465,384 
3791,885 

1145,334 

1516,282 

5343,759 
1006,552 

6497,947 
5128,758 

3465,384 

794,914 
83000,000 


